ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No fl:I
------

г. Екатеринбург

О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов

бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области,
утвержденный Законом Свердловской области

от 10 декабря 2020 года № 132-03

В соо1Ветсmии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, приказами Министерсmа финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 No 85н «О Порядке формирова:I-ШЯ и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

и от 08.06.2020 No 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной
классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов)»
ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
государсmенного внебюджетного Территориального фонда обязательного

медицинского страхова:I-ШЯ Свердловской области, утвержденньrй Законом

Свердловской области от 10 декабря 2020 года No 132-03 «О бюджете
государсmенного внебюджетного Территориального фонда обязательного
медицинского страхова:I-ШЯ Свердловской области на 2021 год и плановьrй период
2022 и 2023 годов» («Областная газета», 2020, 12 декабря, No 233), следующее

изменение:

таб

« 19-1 395 2 02 55841 09 0000 150 Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам

территориальных фондов

обязательного медицинского

страхования на дополнительное

финансовое обеспечение

2

в условиях чрезвычайной

ситуации и (или) при

возникновении угрозы

распространения заболеваний,

представляющих опасность

для окружающих, в рамках

реализации территориальной

программы обязательного

мепицинского сmахования ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра финансов А.С. Старков

		2021-03-12T12:19:10+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"